事 務 連 絡

                           令和２年１１月１８日

保護者各位 あて

                           沖縄県立 向陽高等学校

                           校  長  金城 正樹

                                （公印省略）

令和２年度修学旅行保護者説明会開催のお知らせ

 晩秋の候。時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は本校の教育活動にご理

解・ご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。

 さて、本校は創立以来、シンガポール、マレーシアへの海外研修を実施していました。し

かしながら、新型コロナウイルスの感染拡大の影響を受け、今年度は令和３年３月２日（火）

から３月５日（金）の３泊４日の日程で、「北海道修学旅行」を計画しています。この状況

下、修学旅行が、安全かつ有意義に実施できるよう、保護者の皆様ならびに生徒に向けての

説明会を開催致します。つきましては、下記のとおりの日程で開催いたしますのでご出席を

お願いいたします。

  期 日 令和２年１２月１８日（金）

１．２．３組：14:00～15:00、 ４．５．６組：15：20～16：20

  参加者 2 学年保護者（1 名）及び生徒

      沖縄ツーリスト株式会社

      本校関係者（校長、教頭、2 学年会、その他関係職員）

  場 所 本校体育館

  内 容 修学旅行の意義、日程説明、事前準備、質疑応答、その他

来校時の車の駐車について

  ・晴天時は 13:30 から本校グラウンドを開放します。順に奥の方から詰めて下さいます

ようお願いします。

 ・14:00 から開会する予定ですが、天候その他の状況で多少遅れることがあります。

 ・雨天時は正門を開放し、本校周回道路及びガジュマル広場（事務室前広場）へ駐車

  します。会が全て終わるまでは、車を動かす事が出来ません。ご了承下さい。

 ・近隣店舗への駐車は迷惑になりますので、ご遠慮下さい。

 連絡先

2 学年主任 大城勝也

℡：098-998-9324